TOOLS

Fiche Produit

CLE A DOUILLE ARTICULEE AVEC POIGNEE EN "T" BRONZEPLUS

3/4", L.560 MM

REFERENCE : 963.3463

Selon DIN 3122 /1SO 3315

* Carré d'entrainement intérieur selon DIN 3122 / 1ISO 1174 avec verrouillage par bille

* Antidéflagrant
* Alliage Aluminium-Bronze

Attribut de fonction 1
Attribut de fonction 2
Carré d'entrainement en pouce
Code EAN

Largeur B

Longueur | poignéeen T
Longueur totale L en mm
Matiére

Norme

Poignée

Profil 1

Poids

Coenr

DN EN IS0 8001:2000

EAN : 4042146524114

Antidéflagrant
Résistante & la corrosion
3/4"

4042146524114

20,0 mm

300,0 mm

560,0 mm
Aluminium-Bronze

ISO 1174, DIN 3122, ISO 3315
Poignée coulissante en T
4 pans

1,20 kg
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