

Fiche Produit

CLÉ À DOUILLE ARTICULÉE AVEC POIGNÉE EN "T" BRONZEPLUS 3/4", L.560 MM

RÉFÉRENCE : 963.3463 EAN : 4042146524114

- Selon DIN 3122 / ISO 3315
- Carré d'entraînement intérieur selon DIN 3122 / ISO 1174 avec verrouillage par bille
- Antidéflagrant
- Alliage Aluminium-Bronze



Attribut de fonction 1	Antidéflagrant
Attribut de fonction 2	Résistante à la corrosion
Carré d'entraînement en pouce	3/4"
Code EAN	4042146524114
Largeur B	20,0 mm
Longueur I poignée en T	300,0 mm
Longueur totale L en mm	560,0 mm
Matière	Aluminium-Bronze
Norme	ISO 1174, DIN 3122, ISO 3315
Poignée	Poignée coulissante en T
Profil 1	4 pans
Poids	1,20 kg

